
 

 

UCHWAŁA NR XCIII/1360/24 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/378/17 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 28 czerwca 2017 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zawiercie 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta, po 

wysłuchaniu opinii właściwej komisji 

Rada Miejska w Zawierciu 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XLII/378/17 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zawiercie (Dz. Urz. Woj. Śl.  

z dn. 11 lipca 2017 r. poz. 4266) w załączniku nr 2 dodaje się następujący przystanek: 

lp. numer przystanku nazwa przystanku 

220. 251            Konopnickiej II (kier. Kromołów) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zawiercie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Beata Chawuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1296


		2024-02-12T07:36:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




